
Área: Personal, RR.HH y P.R.L

Unidad:

805 - Oposiciones y 
Convocatorias

Documento:

80518S009A

Expediente:

805/2023/33

Sello:FIR$INT_AYT

Fecha y hora:

01-02-2024 09:11

Código de Verificación:
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»

4Z3Q261M3I0W6D2D0003

Asunto: Anuncio Decreto Lista Provisional Bolsa de Trabajo Psicólogos/as

Persona destinataria:

ANUNCIO

El día 29 enero de 2024, la Sra. Concejal Delegada de Régimen Interior, Recursos Humanos y 
Modernización Digital ha dictado el siguiente:

DECRETO

“De conformidad con lo previsto en las Bases para  la constitución de una bolsa de trabajo para la 
cobertura temporal de vacantes o la sustitución de los titulares u otras necesidades coyunturales de plazas 
de Psicólogos/as, tanto de la plantilla de funcionarios como del personal laboral, encuadrada en el Grupo 
A, Subgrupo A1, mediante el sistema de concurso-oposición libre.

De conformidad con las atribuciones que me están conferidas por la Ley  7/1985 de 2 abril 
Reguladora de las Bases de Régimen Local, 

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la lista Provisional de aspirantes admitidos y excluidos para el proceso 
mencionado.

ADMITIDOS  :  

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre DNI/NIE Estado
1 ALBALA GOMEZ RAQUEL ***0908** Admitido
2 ALCAIDE BRITO JOSE ANTONIO ***5490** Admitido
3 ALFONSO ROMERO MARIA ***1711** Admitido
4 ALONSO VAZQUEZ ESTEFANIA ***8208** Admitido
5 ALVAREZ ALFARO CRISTINA ***0451** Admitido
6 ALVAREZ VILLEGAS CARMEN ***5496** Admitido
7 AMADOR GARCIA ELEUTERIA ***7275** Admitido
8 ARAGON GARCIA MARIA ELENA ***4631** Admitido
9 ARIAS MARIN STEPHANIA ***5674** Admitido

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 1 de 7

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



10 BAÑEZ ENDRINA ALEJANDRA ***5738** Admitido
11 BERMEJO VALVERDE SONIA ***4148** Admitido
12 BONAÑO GUTIERREZ ROCIO ***2861** Admitido
13 BRITO MARZAL MARTA ***6012** Admitido
14 CABALLERO DOMINGUEZ AZUCENA DE LOS CLARINES ***2783** Admitido
15 CABELLO GONZALEZ MARIA DOLORES ***0402** Admitido
16 CACERES MORALES MARIA DEL CARMEN ***1821** Admitido
17 CALERO GARCIA ANA ISABEL ***3085** Admitido
18 CAMACHO CARDENAS ISABEL ***3353** Admitido
19 CAMPOS CASTILLA GLORIA ***5797** Admitido
20 CAÑADAS GUZMAN CRISTINA ***2206** Admitido
21 CARBAJO SANCHEZ JAVIER ***4316** Admitido
22 CARRASCO CONTRERAS REGINA MARGARITA ***2130** Admitido
23 CARRASCO CONTRERAS ROCIO ***3517** Admitido
24 CARRASCOSA CUMBRERAS JOSEFA ***1520** Admitido
25 CARREÑO SANTO TOMAS VANESSA ***0950** Admitido
26 CASTILLA PEINADO HELENA ***6134** Admitido
27 CATALÁN LÓPEZ MARIA DEL ROCIO ***5808** Admitido
28 CLEMENTE RODRIGUEZ INMACULADA ***4391** Admitido
29 CONDE ALVAREZ MARIA CINTA ***9710** Admitido
30 CORIA CALVEYRA GISELA MATILDE ***6599** Admitido
31 CORONEL GARRIDO RAQUEL ***6242** Admitido
32 CORTIZ RAMOS IRENE ***5325** Admitido
33 CRESPO TORRES MARIA DAMIANA ***5701** Admitido
34 CRUZ CATALAN ROCIO ***1820** Admitido
35 DE GOMAR VIZCAINO JOSE ANTONIO ***2157** Admitido
36 DE CARRANZA DELCAN RODRIGO ***4895** Admitido
37 DE LA VARGA LOPEZ MARINA ***7357** Admitido
38 DE LA ORDEN GULLON CARLOS LUIS ***2120** Admitido
39 DE LOS SANTOS GARCIA DAVID ***6545** Admitido
40 DEL TORO MEDINA MARIA PAZ ***4298** Admitido
41 DEL TORO MELLADO ELENA ***0771** Admitido
42 DIAZ LEPE JUAN CARLOS ***4997** Admitido
43 DIAZ TRUJILLO ELVIRA ROCIO ***4331** Admitido
44 DIEZ FERNANDEZ MARIA ELENA ***0715** Admitido
45 DOCIO RODRIGUEZ MARIA ***0708** Admitido
46 DOMINGUEZ FLORENTIN RHUT ***3235** Admitido
47 DOMINGUEZ MORENO CRISTINA ***1147** Admitido
48 ESCAMILLA GUTIERREZ MARIA TERESA ***3230** Admitido
49 ESCOBAR TORRES PEDRO ***5541** Admitido
50 FERNANDEZ BONILLA ZORAIDA ***3603** Admitido
51 FERNANDEZ GONZALEZ BEATRIZ ***5904** Admitido
52 FERNANDEZ MARQUEZ MARIA LAURA ***1321** Admitido
53 FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA ***1506** Admitido
54 FERNANDEZ YANEZ MARIA ***2231** Admitido
55 FERRON MONTIJANO BELEN ***9554** Admitido
56 FIGUEROA ESTRADA ANDREA ***1753** Admitido
57 FLORES VALDES YEXICA MAIBET ***1814** Admitido
58 GABARRO ALVAREZ DOLORES ***4655** Admitido
59 GADEA DORADO CARMEN ***6330** Admitido
60 GALAN JIMENEZ RAFAEL ***0101** Admitido
61 GALLARDO LOPEZ MARIA DE LOS ANGELES ***0586** Admitido

Pág. 2 de 7

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



Área: Personal, RR.HH y P.R.L

Unidad:

805 - Oposiciones y 
Convocatorias

Documento:

80518S009A

Expediente:

805/2023/33

Sello:FIR$INT_AYT

Fecha y hora:

01-02-2024 09:11

Código de Verificación:
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»

4Z3Q261M3I0W6D2D0003

Asunto: Anuncio Decreto Lista Provisional Bolsa de Trabajo Psicólogos/as

Persona destinataria:

62 GALLARDO SANCHEZ MARIA EUGENIA ***0410** Admitido
63 GALVAN MACARRO ANGELICA MARIA ***8658** Admitido
64 GAMEZ MONROY LAURA MARIA ***9896** Admitido
65 GARCIA BEATO ROCIO ***9775** Admitido
66 GARCIA DIEZ DANIEL ***8518** Admitido
67 GARCIA MORON PATRICIA ***5147** Admitido
68 GARCIA VIRELLA SILVIA ***4201** Admitido
69 GARRIDO GARCIA ANTONIA PASTORA ***0973** Admitido
70 GIL MONTAÑES MIGUEL ANGEL ***9490** Admitido
71 GOMEZ BROTONS INMACULADA ***2186** Admitido
72 GOMEZ VALLE SONIA ***7239** Admitido
73 GONZALEZ BARRERA ALEJANDRA ***8573** Admitido
74 GONZALEZ CAMACHO SARAY ***7813** Admitido
75 GONZALEZ LOPEZ ROSARIO ***8118** Admitido
76 GONZALEZ MENDEZ GUADALUPE ***7621** Admitido
77 GONZALEZ ROMERO SORAYA ***7955** Admitido
78 GUERRERO BAUTISTA CRISTINA ***6333** Admitido
79 GURUCELAIN GARRIDO MARIA ***3573** Admitido
80 GUTIERREZ DIAZ CORAL ***4140** Admitido
81 GUTIERREZ FANDIÑO NEREA ***2221** Admitido
82 GUTIERREZ MUÑOZ TRINIDAD ***5991** Admitido
83 HAMON DEL RIO ELLEN GRACE ***0004** Admitido
84 HERNANDEZ CASTIZO GRACIA ESPERANZA ***8052** Admitido
85 HERNANDEZ DIAZ ANGELA ***3975** Admitido
86 HERNANDEZ SUAREZ NOEMI ***6092** Admitido
87 HIDALGO HIDALGO SORAYA ***4687** Admitido
88 HURTADO CUEVAS ALEJANDRA ****1129* Admitido
89 JIMENEZ ALONSO CRISTINA ***1441** Admitido
90 JIMENEZ ESCOBAR SANDRA ***3318** Admitido
91 JIMENEZ GIL ANA MARIA ***2449** Admitido
92 JIMENEZ RUIZ JULIA ***3687** Admitido
93 JUAN LOPEZ SARA ***1136** Admitido

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 3 de 7

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



94 LEANEZ PONCE LARA ***6114** Admitido
95 LEON COCA MARIA ISABEL ***3907** Admitido
96 LEON GUTIERREZ MARIA TERESA ***0117** Admitido
97 LEON VILCHES ALEJANDRO ***1957** Admitido
98 LEZCANO AIBAR ALBA MARIA ***0578** Admitido
99 LIMON ROA ESTHER MARIA ***3282** Admitido

100 LINARES ZAPATA ANA MARIA ***2216** Admitido
101 LOPEZ DEL VALLE INES ***9639** Admitido
102 LOPEZ GARCIA ROSA MARIA ***5341** Admitido
103 López Núñez ANDREA ***6792** Admitido
104 LOZANO FONTAN MARIA DEL MAR ***0807** Admitido
105 MALVAREZ PASCUAL CAROLINA TERESA ***1148** Admitido
106 MARIANO GIL MARIA DE LA CINTA ***0569** Admitido
107 MARIN LOPEZ ESTELA ***2931** Admitido
108 MARQUEZ ACOSTA MARIA DEL CARMEN ***1952** Admitido
109 MARQUEZ BEDOYA NAZARET ***7786** Admitido
110 MARQUEZ CERPA CARMEN ***5738** Admitido
111 MARQUEZ DIAZ MARTA ALEJANDRA ***5650** Admitido
112 MARQUEZ GARRIDO MARIA DEL ROCIO ***0321** Admitido
113 MARQUEZ PEREZ MARIA JOSE ***4782** Admitido
114 MÁRQUEZ NÚÑEZ ANA ***3477** Admitido
115 MARTI RODRIGUEZ ELENA MARIA ***0463** Admitido
116 MARTIN AMADOR NATIVIDAD ***5067** Admitido
117 MARTIN DOMINGUEZ SARA ***4994** Admitido
118 MARTIN SANCHEZ MARIA DEL CARMEN ***6128** Admitido
119 MARTÍN LÓPEZ MARIA SALOME ***8534** Admitido
120 MARTINCANO GONZALEZ MARIA CRISTINA ***7733** Admitido
121 MARTINEZ RIVERO ELENA SORAYA ***1019** Admitido
122 MARTÍNEZ DEL VALLE MÓNICA ***5128** Admitido
123 MATA MARTIN CINTA ***3355** Admitido
124 MATEOS MARTINEZ MARIA ANGELES ***0591** Admitido
125 MAZARIO BERNARDEZ ROCIO ***0903** Admitido
126 MENDOZA TEXEIRA NATALIA ***1522** Admitido
127 MENENDEZ DIAZ ANA ISABEL ***5090** Admitido
128 MENJIBAR MORENO MONICA ***3315** Admitido
129 MIGUELA MIRA RODRIGO ***1175** Admitido
130 MOLINA AMADOR RAQUEL ***8574** Admitido
131 MONTEAGUDO DE LOS SANTOS TOMAS ***1056** Admitido
132 MONTES DOMINGUEZ MARIA MAR ***8486** Admitido
133 MOREIRA RUBIO MIRIAM ***8697** Admitido
134 MORENO GARCIA MARIA DE NAZARET ***1150** Admitido
135 MORENO GONZALEZ MARIA PILAR ***3505** Admitido
136 MORGADO MAESTRE CARMEN ***3566** Admitido
137 MORILLO RAMIREZ CRISTINA ***1843** Admitido
138 MOYA PEREZ SANDRA ***8890** Admitido
139 MUDARRA FERNANDEZ ROCIO ***5564** Admitido
140 MUÑOZ MONTERO NOEMI ***2212** Admitido
141 NÚÑEZ PUERTO LAURA ***6280** Admitido
142 ORILLAN MORENO OLGA ***1129** Admitido
143 ORTEGA CUARESMA MARIA JOSE ***5838** Admitido
144 ORUBE MIGUEL ANA MARIA ***2552** Admitido
145 PAZOS GOMEZ MARIA ***5151** Admitido

Pág. 4 de 7

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



Área: Personal, RR.HH y P.R.L

Unidad:

805 - Oposiciones y 
Convocatorias

Documento:

80518S009A

Expediente:

805/2023/33

Sello:FIR$INT_AYT

Fecha y hora:

01-02-2024 09:11

Código de Verificación:
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»

4Z3Q261M3I0W6D2D0003

Asunto: Anuncio Decreto Lista Provisional Bolsa de Trabajo Psicólogos/as

Persona destinataria:

146 PEREDA MORAL MACARENA ***2825** Admitido
147 PEREZ CORONEL MARIA SALOME ***4529** Admitido
148 PEREZ CRUZ MARIA ***2108** Admitido
149 PEREZ FERNANDEZ AIDA ***4547** Admitido
150 PEREZ GARCIA RAQUEL ***1742** Admitido
151 PEREZ GOMEZ LORENA ***5763** Admitido
152 PEREZ HUMANES CRISTINA ***4913** Admitido
153 PEREZ MACERAS MARIA ***8277** Admitido
154 PEREZ ORTIZ JAIME FRANCISCO ***0729** Admitido
155 PEREZ RAYA SILVIA ***5441** Admitido
156 PEREZ VALLE ANTONIA DEL PILAR ***0626** Admitido
157 PÉREZ GALLARDO AROA ***4535** Admitido
158 PEREZ DE LEON GUEVARA MARIA DEL ROCIO ***5568** Admitido
159 PICHARDO HEXAMER ROCIO ***4300** Admitido
160 PINEDA CORREA MANUELA CINTA ***1804** Admitido
161 PISCIONERI WALLS CATERINA ***1816** Admitido
162 PRIETO CAMACHO MARIA TRINIDAD ***5074** Admitido
163 QUESADA AGUAYO MARIA SEBASTIANA ***6339** Admitido
164 QUINTERO MORENO JOSE ANTONIO ***0596** Admitido
165 REY CANSINO FRANCISCO ANDRES ***8520** Admitido
166 RIQUELME LOZANO ROSA MARIA ***1178** Admitido
167 RITE SERRANO MARIA MAR ***2159** Admitido
168 RIVAS CAMPOY PAULA ***2177** Admitido
169 RIVAS VIANA MARIA ***2886** Admitido
170 RIVERO NAVARRETE MARIA ALEJANDRA ***2718** Admitido
171 ROBLES RODRIGUEZ MARIA DOLORES ***3417** Admitido
172 RODRIGUEZ PEREZ EVA ***3770** Admitido
173 RODRIGUEZ PEREZ SARAY ***0886** Admitido
174 RODRIGUEZ RUIZ SARA ***1611** Admitido
175 ROMERO HUESO NATALIA ***9919** Admitido
176 ROMERO MARTINEZ MARIA TERESA ***5032** Admitido
177 ROMERO MORA MARIA ESTHER ***1855** Admitido

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 5 de 7

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



178 ROMERO QUINTERO MARIA CARMEN ***4437** Admitido
179 ROMERO QUINTERO MARIA DEL PILAR ***5331** Admitido
180 RUFO CARRASCO NURIA MARIA ***4832** Admitido
181 RUIZ GUERRERO ALICIA ***4490** Admitido
182 RUIZ TORO CAROLINA ***2236** Admitido
183 SALAS LAYNEZ AITIANA ***8823** Admitido
184 SALAZAR TABORDA PAOLA ANDREA ***6811** Admitido
185 SANCHEZ CARCELES JOSEFA ***4353** Admitido
186 SANCHEZ CORREA MARIA DE LA CINTA ***4500** Admitido
187 SANCHEZ GOMEZ ALMUDENA ***4001** Admitido
188 SANCHEZ PIÑA CLAUDIA ***3532** Admitido
189 SANCHEZ SANCHEZ AROA ***4810** Admitido
190 SANCHEZ SANCHEZ ELENA ***4245** Admitido
191 SANTOS GARRIDO CINTA DEL ROCIO ***9792** Admitido
192 SANTOS MUÑOZ LORENZO ***0632** Admitido
193 SANTOS MUÑOZ MARIA DE LA LUZ ***0632** Admitido
194 SEGURA BARRIGA ANA ***4721** Admitido
195 SEGURA LOPEZ BELEN ***5047** Admitido
196 SEÑORANS CAPA ELENA COVADONGA ***3495** Admitido
197 SERRANO SERRANO NURIA ***5982** Admitido
198 SOUBRIER VAZQUEZ CAROLINA ***3836** Admitido
199 SUAREZ FRANCO ANDREA ***6846** Admitido
200 TALLON ANGUITA ROCIO AURORA ***9603** Admitido
201 TEJEDOR BENITEZ ROCIO ***0549** Admitido
202 TOSCANO ALFONSO TERESA ***3814** Admitido
203 VALDIIVIA MARTINEZ NATALIA ***6238** Admitido
204 VALLELLANO PEREZ MARIA DOLORES ***3648** Admitido
205 VAZQUEZ MARTIN FERNANDA ***0641** Admitido
206 VAZQUEZ ORIA MARIA DOLORES ***1998** Admitido
207 VIDAL VILLAVERDE MARIA DEL CARMEN ***3356** Admitido
208 VIEDMA EXPOSITO ANTONIO ***4932** Admitido
209 VINIEGRA ALPIZAR SULAN ***1991** Admitido

EXCLUIDOS  :  

 Primer Apellido
Segundo 
Apellido Nombre DNI/NIE Motivos de exclusión

1 ANGUITA ALVAREZ REBECA ***2280** Falta el reverso del DNI
2 DE LA CORTE DE LA CORTE CECILIA MARIA ***5695** Falta Titulación
3 DOMINGUEZ CABALLERO PILAR ***5911** Falta titulación
4 GARCIA BANULS DIANA MARIA ***1259** Falta DNI
5 GARRIDO MUÑOZ MANUELA ***5243** Falta DNI
6 GUTIERREZ GUERRERO MARIA DOLORES ***5099** Falta titulación
7 MARTIN ROMERO CLARA EUGENIA ***9772** DNI Caducado
8 MORENO MARTINEZ JUAN ANTONIO ***1663** Falta DNI
9 PARRA GALDON LUCIA ***2857** Falta DNI y Titulación

10 PEREZ MARQUEZ LUCIA ***8127** Falta titulación
11 QUINTERO BLANCO MARIA ***5719** Falta de DNI
12 RODRIGUEZ CARDENAS CARMEN DEL ROCIO ***3346** Falta DNI

Pág. 6 de 7

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)



Área: Personal, RR.HH y P.R.L

Unidad:

805 - Oposiciones y 
Convocatorias

Documento:

80518S009A

Expediente:

805/2023/33

Sello:FIR$INT_AYT

Fecha y hora:

01-02-2024 09:11

Código de Verificación:
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»
²4Z3Q261M3I0W6D2D0003@»

4Z3Q261M3I0W6D2D0003

Asunto: Anuncio Decreto Lista Provisional Bolsa de Trabajo Psicólogos/as

Persona destinataria:

SEGUNDO: Los/las aspirantes excluidos/as, dispondrán de un plazo de CINCO DÍAS HABÍLES 
contados a partir del siguiente a su publicación en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, para 
subsanar, si fuera posible, los defectos que hayan motivado su exclusión o su omisión en las relaciones de 
admitidos/as y excluidos/as, a través del enlace https://oposicioneshuelva.convoca.online/ o mediante las 
formas previstas en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015 de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la omisión 
justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán definitivamente excluidos 
de la realización de las pruebas. 

Finalizado, en su caso, el plazo de subsanación, se hará pública en el Tablón de Anuncios,  en la  
Web  Municipal  (www.huelva.es)  y  a  través  del  enlace  https://oposicioneshuelva.convoca.online/,  la 
relación definitiva de admitidos/as y excluidos/as, la composición del Tribunal Calificador y la fecha, 
hora y lugar en el que realizará el concurso de méritos. Una vez iniciado el proceso, todos los actos 
integrantes del procedimiento de selección se publicarán en el Tablón Municipal, Web Municipal y en la  
dirección  https://oposicioneshuelva.convoca.online/”

Lo que se hace público para general conocimiento.

(Documento fechado y firmado electrónicamente)

Ayuntamiento de Huelva   *   Plaza de la Constitución, s/n   *   21003   *   959 210 576   *   www.huelva.es

Pág. 7 de 7

 PACHECO GARCIA, ELENA
 Concejala Delegada del Área Régimen Interior,
Recursos Humanos y Modernización Digital

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
 E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
la

 D
el

eg
ad

a 
de

l Á
re

a 
R

ég
im

en
 In

te
rio

r,
 R

ec
ur

so
s 

H
um

an
os

 y
 M

od
er

ni
za

ci
ón

 D
ig

ita
l (

E
LE

N
A

 P
A

C
H

E
C

O
 G

A
R

C
IA

) 
a 

la
s 

09
:5

6 
de

l d
ía

 0
1/

02
/2

02
4.

 P
or

 m
ed

io
 d

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

4Z
3Q

26
1M

3I
0W

6D
2D

00
03

 p
od

rá
 c

om
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 H
ue

lv
a 

(h
ttp

s:
//s

ed
e.

hu
el

va
.e

s)

https://oposicioneshuelva.convoca.online/
https://oposicioneshuelva.convoca.online/



